


XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA CARLOTA) 
- CHUPETES -

01/12/2024 Distancia 100

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CHUPETE FEMENINO

158 GIL GUERRERO, ENMA00:00:101 1:45 E.P.A.MIGUEL RIOS1

172 LOZANO RODAS, NAHOMI00:00:112 1:57 E.P.A.MIGUEL RIOS3

161 TRIGOS CORONA, MARTINA00:00:133 2:17 E.P.A.MIGUEL RIOS5

872 DORADO CANO, ANGELA00:00:164 2:40 E.P.A.MIGUEL RIOS7

974 CARMONA ROVI, MARIANGELES 00:00:185 3:00 CLUB ATLETISMO LA CARLOTA10

883 JIMENEZ ORTIZ, MARIA00:00:196 3:17 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELEN12

433 MARTINEZ IFTENE, ELENA00:00:217 3:31 E.P.A.MIGUEL RIOS14

879 LOPEZ GALISTEO, MARIA00:00:228 3:48 E.P.A.MIGUEL RIOS16

703 UREÑA ARJONA, BIANCA00:00:249 4:09 E.P.A.MIGUEL RIOS18

173 DUQUE GONZALEZ, TRIANA00:00:3310 5:39 E.P.A.MIGUEL RIOS23

797 RUIZ PAREJAS, JIMENA00:00:4211 7:02 E.P.A.MIGUEL RIOS25

967 CALANDRIA PRIETO, MAYRA00:00:5512 9:18 INDEPENDIENTE27

977 CARMONA ROVI, CARMEN00:00:5913 9:57 CLUB ATLETISMO LA CARLOTA28

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CHUPETE MASCULINO

165 CORREDERA COSANO, DANIEL00:00:111 1:55 E.P.A.MIGUEL RIOS2

160 MOLINA ESPADA, ADAN00:00:132 2:16 E.P.A.MIGUEL RIOS4

849 MARTINEZ RUIZ, SAULO00:00:153 2:37 INDEPENDIENTE6

874 BENTTIEB EL QUARDI, AMIR00:00:164 2:48 E.P.A.MIGUEL RIOS8

155 GOMEZ LAVADO, PEPE00:00:175 2:59 E.P.A.MIGUEL RIOS9

323 RUIZ RODRIGUEZ, FABIO00:00:196 3:11 E.P.A.MIGUEL RIOS11

170 MARTINEZ RODRIGUEZ, DAMASO00:00:207 3:23 E.P.A.MIGUEL RIOS13

787 DEL RIO JIMENEZ, ALFONSO00:00:218 3:39 E.P.A.MIGUEL RIOS15

796 RUIZ PAREJAS, MARIO00:00:249 4:03 E.P.A.MIGUEL RIOS17

927 URBANO GARCIA, MANUEL00:00:2510 4:15 E.P.A.MIGUEL RIOS19

928 GUTIERREZ GARCIA, MIGUEL00:00:2711 4:31 E.P.A.MIGUEL RIOS20

926 PANZARDI DEL RIO, ESTEBAN00:00:2812 4:46 E.P.A.MIGUEL RIOS21

814 VELASCO AMADOR, DAVID00:00:3313 5:33 E.P.A.MIGUEL RIOS22

791 LOZANO RODAS, FABIO00:00:3414 5:45 E.P.A.MIGUEL RIOS24

915 MARQUEZ JIMENEZ, MANUEL00:00:5315 8:51 E.P.A.MIGUEL RIOS26
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA CARLOTA) 
- PREBENJAMÍN -

01/12/2024 Distancia 300

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

DIVERSIDAD FUNCIONAL FEMENINO

910 ORTIZ GOMEZ, LOLA00:00:461 2:34 E.P.A.MIGUEL RIOS20

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

PREBENJAMÍN FEMENINO

203 DUQUE SOJO, NOELIA00:00:251 1:25 E.P.A.MIGUEL RIOS4

962 GARCIA GARCIA, PAULA00:00:272 1:30 C.D.ECIJANO DE ATLETISMO6

817 CRUZ MCCREE, JADE ANDREA00:00:283 1:34 C.D.ATLETISMO PALACIEGO8

197 LINARES GONZALEZ, CARMEN00:00:304 1:41 E.P.A.MIGUEL RIOS9

980 DIAZ CRESPO, LOLA 00:00:315 1:46 CLUB MARATHON MARCHENA11

177 MERIDA AMADOR, DANIELA00:00:356 1:57 E.P.A.MIGUEL RIOS13

818 ESTEVEZ GALISTEO, NAZARET00:00:377 2:05 E.P.A.MIGUEL RIOS14

178 JIMENEZ ALMEDA, LUCIA00:00:408 2:15 E.P.A.MIGUEL RIOS17

186 RODRIGUEZ PRIETO, ENMA00:00:439 2:26 E.P.A.MIGUEL RIOS19

189 SALCES QUESADA, ELENA00:00:4810 2:41 E.P.A.MIGUEL RIOS22

619 PEREZ DE LA LASTRA ALBALAT, TRIANA00:00:4911 2:46 E.P.A.MIGUEL RIOS23

179 UREÑA ARJONA, MARTINA00:00:5112 2:51 E.P.A.MIGUEL RIOS26

418 PALACIOS SALCEDO, ROCIO00:00:5313 2:59 E.P.A.MIGUEL RIOS28

935 ARIAS LOPEZ, AITANA00:00:5514 3:05 CLUB ATLETISMO LOS CALIFAS UCO30

803 DEL RIO JIMENEZ, CELIA00:01:0015 3:20 E.P.A.MIGUEL RIOS31

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

PREBENJAMÍN MASCULINO

522 MARTIN MORENO, NACHO00:00:211 1:10 E.P.A.MIGUEL RIOS1

180 CABEZAS MARQUES, MATEO00:00:232 1:17 E.P.A.MIGUEL RIOS2

316 RODRIGUEZ ARJONA, DOMI00:00:243 1:23 E.P.A.MIGUEL RIOS3

321 RUIZ RODRIGUEZ, ANGEL00:00:264 1:27 E.P.A.MIGUEL RIOS5

937 RUIZ CALVO, POL00:00:275 1:31 CLUB ATLETISMO EL PERDIGÓN7

806 BARCOS RODRIGUEZ, LUCAS00:00:316 1:45 E.P.A.MIGUEL RIOS10

934 GARCIA PONCE, CURRO00:00:347 1:55 INDEPENDIENTE12

979 ORTEGA PALACIOS, FERNANDO00:00:398 2:10 E.P.A.MIGUEL RIOS15

965 CANO SANCHEZ, ANTONIO00:00:409 2:15 E.P.A.MIGUEL RIOS16

819 ESTEVEZ GALISTEO, DARIO00:00:4210 2:22 E.P.A.MIGUEL RIOS18

864 CEJAS ALCANTARA, OSCAR00:00:4611 2:35 E.P.A.MIGUEL RIOS21

931 ALCANTARA MOQUETE, DAIWEI00:00:5012 2:47 E.P.A.MIGUEL RIOS24

174 RIVAS HERRERA, ANTONIO JESUS00:00:5113 2:51 E.P.A.MIGUEL RIOS25

932 MONTAÑES DANILA, DAVID00:00:5214 2:56 E.P.A.MIGUEL RIOS27

385 MOSLERO LOPEZ, ALFONSO00:00:5515 3:03 E.P.A.MIGUEL RIOS29
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA CARLOTA) 
- BENJAMÍN -

01/12/2024 Distancia 500

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

BENJAMÍN FEMENINO

502 OCAÑA PRIETO, NOA00:02:541 5:49 CLUB ATLETISMO ECIJANO3

235 SOLER JIMENEZ, ANA00:02:592 5:58 E.P.A.MIGUEL RIOS5

981 DIAZ CRESPO, MARIA00:03:053 6:11 CLUB MARATHON MARCHENA7

443 COPETE CEJAS, BLANCA00:03:134 6:27 C.D.ECIJANO DE ATLETISMO9

973 CASTRO ROLDAN, CONCHITA00:03:175 6:34 E.P.A.MIGUEL RIOS11

488 SANCHEZ ANDRADES, NOA00:03:316 7:02 INDEPENDIENTE15

371 MUÑOZ FUNES, MARIA 00:03:327 7:05 E.P.A.MIGUEL RIOS16

867 CHAPARRO SANCHEZ, LAURA00:03:368 7:12 E.P.A.MIGUEL RIOS17

220 PERAILES RODRIGUEZ, VALENTINA00:03:379 7:15 E.P.A.MIGUEL RIOS18

637 CASTRO ROLDAN, MARINA00:03:4610 7:32 E.P.A.MIGUEL RIOS21

866 POSTIGO CEJAS, MARTINA00:04:0011 8:00 E.P.A.MIGUEL RIOS23

868 CEJAS ALCANTARA, AINHOA00:04:0112 8:03 E.P.A.MIGUEL RIOS24

209 GOMEZ LAVADO, ANA00:04:4313 9:27 E.P.A.MIGUEL RIOS26

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

BENJAMÍN MASCULINO

214 GALVEZ SERRANO, JOAQUIN00:02:421 5:25 E.P.A.MIGUEL RIOS1

447 TIRADO RODRIGUEZ, SALVADOR00:02:482 5:37 C.D.ECIJANO DE ATLETISMO2

250 TORRES SOJO, DAVID00:02:573 5:55 E.P.A.MIGUEL RIOS4

232 ESTEPA VALLE, FRANCISCO00:03:004 6:01 E.P.A.MIGUEL RIOS6

375 MOSCOSO MIGUELES, VICTOR00:03:115 6:23 E.P.A.MIGUEL RIOS8

641 SILVA AGUILERA, ALBERTO00:03:156 6:30 E.P.A.MIGUEL RIOS10

939 RUIZ CALVO, DILAN00:03:197 6:39 CLUB ATLETISMO EL PERDIGÓN12

775 PEREZ RIOS, ANGEL00:03:278 6:54 E.P.A.MIGUEL RIOS13

776 PEREZ RIOS, MAIKEL00:03:299 6:59 E.P.A.MIGUEL RIOS14

959 OLIVA GOMEZ, MARIO00:03:3910 7:19 E.P.A.MIGUEL RIOS19

239 MARTINEZ RODRIGUEZ, MANUEL00:03:4111 7:23 E.P.A.MIGUEL RIOS20

444 COPETE CEJAS, JOSE MARIA00:03:5712 7:54 C.D.ECIJANO DE ATLETISMO22

237 LOPEZ GALISTEO, PACO00:04:0313 8:07 E.P.A.MIGUEL RIOS25

401 MOYA DORADO, RUBEN00:05:3414 11:09 E.P.A.MIGUEL RIOS27
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA CARLOTA) 
- ALEVÍN -

01/12/2024 Distancia 1250

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

ALEVÍN FEMENINO

484 MENA SEGURA, SARA00:04:381 3:42 C.D.OHMIO ARAHAL5

940 PENO PINEDA, NOEMI00:04:442 3:47 CLUB ATLETISMO LA CARLOTA6

438 REINA MARAVER, AMELIA00:05:013 4:01 C.D.OHMIO ARAHAL8

270 RUZ ORTIZ, VICTORIA00:05:044 4:03 E.P.A.MIGUEL RIOS9

400 RAMOS MORILLO, PAULA00:05:145 4:11 E.P.A.MIGUEL RIOS10

873 BENTTIEB EL QUARDI, AMAL00:05:266 4:21 E.P.A.MIGUEL RIOS11

397 RODRIGUEZ GALAZO, DIANA00:05:307 4:24 E.P.A.MIGUEL RIOS12

907 CASTRO ROLDAN, ANA00:05:338 4:26 E.P.A.MIGUEL RIOS13

372 MUÑOZ FUNES, PAULA00:05:539 4:43 E.P.A.MIGUEL RIOS17

631 PINEDA PRIETO, VICTORIA00:05:5510 4:44 E.P.A.MIGUEL RIOS18

267 MOSLERO LOPEZ, ANGELA00:06:0411 4:51 E.P.A.MIGUEL RIOS19

258 JIMENEZ ALMEDA, CLAUDIA00:06:0712 4:53 E.P.A.MIGUEL RIOS21

263 PEREZ HIDALGO, ROSA00:06:1213 4:57 E.P.A.MIGUEL RIOS22

262 JIMENEZ LOZANO, MARTA00:06:2414 5:07 E.P.A.MIGUEL RIOS23

971 CAÑETE BASCON, LUCIA00:06:5115 5:29 E.P.A.MIGUEL RIOS25

972 ALCANTARA RODRIGUEZ, TRIANA00:07:3916 6:07 E.P.A.MIGUEL RIOS26

252 RIVAS HERRERA, LEYRE00:07:5117 6:17 E.P.A.MIGUEL RIOS27

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

ALEVÍN MASCULINO

437 MARIN MARIN, ALVARO00:04:271 3:34 INDEPENDIENTE1

265 ABAD JIMENEZ, JOSE ANTONIO00:04:292 3:35 E.P.A.MIGUEL RIOS2

483 GONZALEZ MARTIN, MARIO00:04:333 3:38 C.D.OHMIO ARAHAL3

486 SANCHEZ ANDRADES, JOEL00:04:364 3:41 INDEPENDIENTE4

521 MARTIN MORENO, CAYETANO00:04:555 3:56 E.P.A.MIGUEL RIOS7

377 CASCAJOSA RODAS, IKER00:05:426 4:34 E.P.A.MIGUEL RIOS14

394 MORALES JURADO, ALEX00:05:447 4:35 E.P.A.MIGUEL RIOS15

432 MARTINEZ IFTENE, MARC 00:05:508 4:40 E.P.A.MIGUEL RIOS16

399 CORREDERA COSANO, RENE00:06:059 4:52 E.P.A.MIGUEL RIOS20

251 SANCHEZ SORIA, SERGIO00:06:2610 5:09 E.P.A.MIGUEL RIOS24
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA CARLOTA) 
- INFANTIL/CADETES -

01/12/2024 Distancia 1750

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CADETE FEMENINO

312 SOJO ROSA, DANIELA00:08:171 4:44 E.P.A.MIGUEL RIOS10

307 MEJIAS GALVEZ, ALBA00:08:382 4:56 E.P.A.MIGUEL RIOS12

768 GONZALEZ SOJO, ELSA00:08:523 5:04 E.P.A.MIGUEL RIOS15

904 ALCANTARA CARDADOR, EVA00:09:184 5:19 E.P.A.MIGUEL RIOS18

945 DOMINGUEZ LLAURADO, NATALIA00:09:325 5:27 CAMAGC ATLETISMO22

305 SANCHEZ SORIA, LAURA00:09:346 5:28 E.P.A.MIGUEL RIOS23

634 SANCHEZ PRESA, NOA00:10:457 6:08 E.P.A.MIGUEL RIOS32

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

CADETE MASCULINO

333 RUIZ FERNANDEZ, CRISTIAN00:07:141 4:08 E.P.A.MIGUEL RIOS2

434 ROMERO GARCIA, ALEJANDRO00:07:272 4:15 E.P.A.MIGUEL RIOS5

306 GOMEZ SANCHEZ, ANGEL00:07:293 4:16 E.P.A.MIGUEL RIOS7

968 MAESTRE SANCHIS, IZAN00:07:534 4:30 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA9

944 SIERRA CABEZAS, MIGUEL ANGEL00:09:165 5:17 INDEPENDIENTE17

870 MARTINEZ ARROYO, JUAN00:09:296 5:25 CLUB ATLETISMO LA CARLOTA21

943 ALAMINO ALBA, DAVID00:10:357 6:03 CLUB ATLETISMO LA CARLOTA27

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

INFANTIL FEMENINO

942 RUIZ CORTES, CLAUDIA00:07:201 4:11 CLUB ATLETISMO CURTIUS3

295 CABEZAS MARQUES, CELIA00:07:472 4:27 E.P.A.MIGUEL RIOS8

293 JAEN POYATOS, ALEJANDRA00:08:373 4:55 E.P.A.MIGUEL RIOS11

525 MENDOZA SORIA, LIDIA MARIA00:08:404 4:57 E.P.A.MIGUEL RIOS13

964 LANCHAS MUÑOZ, ALLERIA00:09:245 5:22 E.P.A.MIGUEL RIOS19

300 PAEZ PALMA, SARA00:09:256 5:23 E.P.A.MIGUEL RIOS20

287 GONZALEZ ESTEPA, MERCEDES00:09:527 5:38 E.P.A.MIGUEL RIOS25

304 TORRES SOJO, LUCIA00:10:308 6:00 E.P.A.MIGUEL RIOS26

963 RUIZ PEREZ, MARTA00:10:399 6:05 E.P.A.MIGUEL RIOS28

374 GARCIA MORENO, EVA00:10:4010 6:06 E.P.A.MIGUEL RIOS29

303 TALAVERA ALVAREZ, LORENA00:10:4211 6:07 E.P.A.MIGUEL RIOS30

286 GONZALEZ ESTEPA, ANGELA00:10:4412 6:08 E.P.A.MIGUEL RIOS31

906 GARCIA CASTILLA, LAIA00:10:4913 6:10 E.P.A.MIGUEL RIOS33

905 BENITO JIMENEZ, ARIADNA00:10:5214 6:13 E.P.A.MIGUEL RIOS34

294 PEREA MEJIAS, ALICIA00:14:0715 8:04 E.P.A.MIGUEL RIOS36

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

INFANTIL MASCULINO

290 MERIDA AMADOR, HUGO00:06:481 3:53 E.P.A.MIGUEL RIOS1

291 CARVAJAL OSUNA, DAVID00:07:222 4:12 E.P.A.MIGUEL RIOS4

840 MAESTRE SANCHIS, VICTOR00:07:273 4:15 E.P.A.MIGUEL RIOS6

933 LOPEZ RUIZ, JUAN MANUEL00:08:454 5:00 E.P.A.MIGUEL RIOS14
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

INFANTIL MASCULINO

342 MATA CEPEDELLO, ANTONIO00:08:565 5:06 E.P.A.MIGUEL RIOS16

941 FLORES MARTINEZ, DANIEL00:09:426 5:32 INDEPENDIENTE24

908 GARCIA PINO, JUAN MANUEL00:11:037 6:19 E.P.A.MIGUEL RIOS35
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA CARLOTA) 
- JUVENIL/SENIOR/VETERANOS A/B -

01/12/2024 Distancia 5000

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JUVENIL FEMENINO

137 GRANADOS MORILLO, JULIA00:24:251 4:53 E.P.A.MIGUEL RIOS45

335 CARMONA MORILLO, MIRIAM MARIA00:31:012 6:12 E.P.A.MIGUEL RIOS69

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

JUVENIL MASCULINO

85 COSANO COSANO, HECTOR00:18:461 3:45 E.P.A.MIGUEL RIOS12

340 MATA CEPEDELLO, CRISTOBAL00:20:532 4:10 E.P.A.MIGUEL RIOS22

456 CARVAJAL LINARES, HUGO 00:23:353 4:43 A.C.ATLETISMO CASARICHE39

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR FEMENINO

2 MARQUES AVILES, ROCIO00:21:301 4:18 E.P.A.MIGUEL RIOS25

4 GIL ESPAÑA, ANDREA00:22:162 4:27 E.P.A.MIGUEL RIOS31

3 RIOS BORREGO, MARIA00:22:443 4:32 E.P.A.MIGUEL RIOS36

25 SANCHEZ GARCIA, PATRICIA00:22:594 4:35 E.P.A.MIGUEL RIOS37

36 POYATOS BORREGO, SANDRA00:24:225 4:52 E.P.A.MIGUEL RIOS43

947 OSUNA CONTI, MARIA ANGELES00:24:336 4:54 INDEPENDIENTE46

145 GONZALEZ MORIANA, MARI SIERRA00:24:497 4:57 E.P.A.MIGUEL RIOS47

961 CABEZAS MARQUES, ROSA MARIA00:27:258 5:29 C.D.OCHO PICOS TRAIL61

886 MARTINEZ CORRAL, Mª TEODORA00:29:309 5:54 INDEPENDIENTE66

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

SENIOR MASCULINO

975 MARTIN DOBAO, FRANCISCO LUIS00:16:421 3:20 CLUB ATLETISMO LA CARLOTA1

5 MORENO BARBA, FRANCISCO DAVID00:16:552 3:23 E.P.A.MIGUEL RIOS2

960 MARQUEZ MIRANDA, BRUNO00:17:573 3:35 CLUB ATLETISMO LA CARLOTA6

417 PALACIOS FERNANDEZ, JUAN MANUEL00:18:194 3:39 E.P.A.MIGUEL RIOS8

949 RUIZ BAREA, ABRAHAM00:18:275 3:41 CLUB ATLETISMO EL PERDIGÓN9

507 MARTIN FERNANDEZ, MANUEL00:18:376 3:43 INDEPENDIENTE10

950 CORDOBA GRANADOS, FELIX00:18:547 3:46 CLUB TRIATHLON CALIFAS HIERRO14

465 COPETE RIVERO, JOSE MARIA00:19:038 3:48 INDEPENDIENTE15

92 SOJO ESTEPA, ROBERTO00:21:069 4:13 E.P.A.MIGUEL RIOS23

119 SANCHEZ MORALES, CRISTIAN00:21:1610 4:15 E.P.A.MIGUEL RIOS24

18 RUZ JIMENEZ, ALFONSO00:21:4311 4:20 E.P.A.MIGUEL RIOS26

985 RIOS RIVAS, ALVARO00:21:4512 4:21 E.P.A.MIGUEL RIOS27

871 MARTINEZ ARROYO, LEO00:21:4913 4:21 CÓRDOBA PATRIMONIO C.A.C28

100 MORENO OSUNA, DANIEL00:21:5014 4:22 E.P.A.MIGUEL RIOS29

812 BARCOS AGUILAR, RUBEN00:25:1715 5:03 C.D.OCHO PICOS TRAIL52

978 RUIZ GIRALDEZ, MARIO00:27:0016 5:24 E.P.A.MIGUEL RIOS59

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A FEMENINO

970 PRIETO SANCHEZ, MARIA JESUS00:22:331 4:30 E.P.A.MIGUEL RIOS33
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A FEMENINO

47 OSUNA PRIOR, MARIA JOSE00:23:452 4:45 E.P.A.MIGUEL RIOS40

766 SOJO PARRADO, MARIA JOSE00:24:513 4:58 E.P.A.MIGUEL RIOS48

8 RIVAS AGUILAR, MERCE00:24:544 4:58 E.P.A.MIGUEL RIOS49

953 LOPEZ POLO, ANTONIA00:25:115 5:02 CLUB ATLETISMO LOS CALIFAS UCO51

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO A MASCULINO

471 CARVAJAL MONTILLA, ANTONIO00:17:541 3:34 A.C.ATLETISMO CASARICHE5

955 GARCIA GRANADOS, FRANCISCO JOSE00:17:572 3:35 CLUB ATLETISMO LA CARLOTA7

952 GONZALEZ MARQUEZ, JORGE00:18:413 3:44 INDEPENDIENTE11

778 MORENO TRUNCES, ENRIQUE JOSE00:19:224 3:52 INDEPENDIENTE17

951 ARIAS ASCANIO, DAVID00:19:415 3:56 CLUB ATLETISMO LOS CALIFAS UCO18

780 DUQUE GALAN, EVARISTO00:19:556 3:59 E.P.A.MIGUEL RIOS19

20 GARCIA LANZAS, JUAN CARLOS00:20:177 4:03 E.P.A.MIGUEL RIOS20

339 GOMEZ MORGOTON, JOSE MANUEL00:20:498 4:09 A.C.ATLETISMO CASARICHE21

90 TORRES LOZANO, DAVID00:22:269 4:29 E.P.A.MIGUEL RIOS32

969 MUÑOZ DELGADO, ANTONIO00:22:3510 4:31 E.P.A.MIGUEL RIOS34

141 ESTEPA LOPEZ, JOSE00:22:4111 4:32 E.P.A.MIGUEL RIOS35

767 GONZALEZ GRACIANO, ANTONIO J.00:24:0712 4:49 E.P.A.MIGUEL RIOS42

79 PEREA ALMEDA, ROGELIO00:24:2313 4:52 E.P.A.MIGUEL RIOS44

738 SOLDADO GOMEZ, DANIEL00:25:0914 5:01 INDEPENDIENTE50

125 GONZALEZ SECILLA, PACO00:25:3515 5:07 E.P.A.MIGUEL RIOS54

958 CABEZAS TORRES, ENRIQUE MANUEL00:25:5816 5:11 E.P.A.MIGUEL RIOS56

954 MUÑOZ BAENA, JUAN00:26:1917 5:15 CLUB ATLÉTICO GRAN CAPITÁN57

146 DUQUE GIL, MIGUEL ANGEL00:27:4318 5:32 E.P.A.MIGUEL RIOS62

149 ARROYO OGALLA, JOAQUIN00:28:5119 5:46 C.D.OCHO PICOS TRAIL65

124 CABEZAS TORRES, ANTONIO00:29:5020 5:58 E.P.A.MIGUEL RIOS67

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B FEMENINO

957 MARTIN RUGER, ENRIQUETA00:23:221 4:40 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA38

11 RUIZ MORENO, LOLA00:26:332 5:18 CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL58

956 MARTINEZ PONCE, VIRGINIA00:27:203 5:28 INDEPENDIENTE60

151 GALVEZ GALVEZ, MARIA DEL CARMEN 00:28:494 5:45 C.D.OCHO PICOS TRAIL64

513 OLIVER MARIN, MARIA JOSEFINA00:30:165 6:03 CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA68

624 FRANCO LUQUE, MARI CARMEN00:33:086 6:37 CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA70

Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B MASCULINO

70 JIMENEZ TORRES, JOSE VICENTE00:17:421 3:32 CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELÉN3

78 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID00:17:502 3:34 CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL4

6 RIOS GARCIA, FRANCISCO00:18:493 3:45 E.P.A.MIGUEL RIOS13

10 RODRIGUEZ DURAN, RAFAEL00:19:184 3:51 E.P.A.MIGUEL RIOS16

976 GRANADOS MORENO, JOSE ANTONIO00:21:535 4:22 E.P.A.MIGUEL RIOS30

48 CARVAJAL TORO, JESUS DAVID00:23:566 4:47 E.P.A.MIGUEL RIOS41

122 SANCHEZ PRIETO, ANTONIO00:25:207 5:04 E.P.A.MIGUEL RIOS53

86 CASCAJOSA GALINDO, MANUEL00:25:368 5:07 E.P.A.MIGUEL RIOS55
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Dorsal NombreTiempoPos.Cat. M./Km Equipo / ClubP.Gen.

VETERANO B MASCULINO

40 PEREZ DORADO, FRANCISCO JAVIER00:27:479 5:33 E.P.A.MIGUEL RIOS63
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA CARLOTA) 
- JUVENIL/SENIOR/VETERANOS A/B -01/12/2024 Distancia 5000

CLASIFICACIÓN GENERAL FEMENINA
Fecha

metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

2 MARQUES AVILES, ROCIO 00:21:301 00:21:30 4:18E.P.A.MIGUEL RIOS 1 SENIOR FEMENINO

4 GIL ESPAÑA, ANDREA 00:22:162 00:22:16 4:27E.P.A.MIGUEL RIOS 2 SENIOR FEMENINO

970 PRIETO SANCHEZ, MARIA JESUS 00:22:333 00:22:33 4:30E.P.A.MIGUEL RIOS 1 VETERANO A FEMENINO

3 RIOS BORREGO, MARIA 00:22:444 00:22:44 4:32E.P.A.MIGUEL RIOS 3 SENIOR FEMENINO

25 SANCHEZ GARCIA, PATRICIA 00:22:595 00:22:59 4:35E.P.A.MIGUEL RIOS 4 SENIOR FEMENINO

957 MARTIN RUGER, ENRIQUETA 00:23:226 00:23:22 4:40CLUB ATLETISMO TROTASIERRA 1 VETERANO B FEMENINO

47 OSUNA PRIOR, MARIA JOSE 00:23:457 00:23:45 4:45E.P.A.MIGUEL RIOS 2 VETERANO A FEMENINO

36 POYATOS BORREGO, SANDRA 00:24:228 00:24:22 4:52E.P.A.MIGUEL RIOS 5 SENIOR FEMENINO

137 GRANADOS MORILLO, JULIA 00:24:259 00:24:25 4:53E.P.A.MIGUEL RIOS 1 JUVENIL FEMENINO

947 OSUNA CONTI, MARIA ANGELES 00:24:3310 00:24:33 4:54INDEPENDIENTE 6 SENIOR FEMENINO

145 GONZALEZ MORIANA, MARI SIERRA 00:24:4911 00:24:49 4:57E.P.A.MIGUEL RIOS 7 SENIOR FEMENINO

766 SOJO PARRADO, MARIA JOSE 00:24:5112 00:24:51 4:58E.P.A.MIGUEL RIOS 3 VETERANO A FEMENINO

8 RIVAS AGUILAR, MERCE 00:24:5413 00:24:54 4:58E.P.A.MIGUEL RIOS 4 VETERANO A FEMENINO

953 LOPEZ POLO, ANTONIA 00:25:1114 00:25:11 5:02CLUB ATLETISMO LOS CALIFAS UCO 5 VETERANO A FEMENINO

11 RUIZ MORENO, LOLA 00:26:3315 00:26:33 5:18CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL 2 VETERANO B FEMENINO

956 MARTINEZ PONCE, VIRGINIA 00:27:2016 00:27:20 5:28INDEPENDIENTE 3 VETERANO B FEMENINO

961 CABEZAS MARQUES, ROSA MARIA 00:27:2517 00:27:25 5:29C.D.OCHO PICOS TRAIL 8 SENIOR FEMENINO

151 GALVEZ GALVEZ, MARIA DEL CARMEN 00:28:4918 00:28:49 5:45C.D.OCHO PICOS TRAIL 4 VETERANO B FEMENINO

886 MARTINEZ CORRAL, Mª TEODORA 00:29:3019 00:29:30 5:54INDEPENDIENTE 9 SENIOR FEMENINO

513 OLIVER MARIN, MARIA JOSEFINA 00:30:1620 00:30:16 6:03CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 5 VETERANO B FEMENINO

335 CARMONA MORILLO, MIRIAM MARIA 00:31:0121 00:31:01 6:12E.P.A.MIGUEL RIOS 2 JUVENIL FEMENINO

624 FRANCO LUQUE, MARI CARMEN 00:33:0822 00:33:08 6:37CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 6 VETERANO B FEMENINO
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA CARLOTA) 
- JUVENIL/SENIOR/VETERANOS A/B -01/12/2024 Distancia 5000

CLASIFICACIÓN GENERAL MASCULINA 
Fecha

metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

975 MARTIN DOBAO, FRANCISCO LUIS 00:16:421 00:16:42 3:20CLUB ATLETISMO LA CARLOTA 1 SENIOR MASCULINO

5 MORENO BARBA, FRANCISCO DAVID 00:16:552 00:16:55 3:23E.P.A.MIGUEL RIOS 2 SENIOR MASCULINO

70 JIMENEZ TORRES, JOSE VICENTE 00:17:423 00:17:42 3:32CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELÉN 1 VETERANO B MASCULINO

78 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID 00:17:504 00:17:50 3:34CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL 2 VETERANO B MASCULINO

471 CARVAJAL MONTILLA, ANTONIO 00:17:545 00:17:54 3:34A.C.ATLETISMO CASARICHE 1 VETERANO A MASCULINO

960 MARQUEZ MIRANDA, BRUNO 00:17:576 00:17:57 3:35CLUB ATLETISMO LA CARLOTA 3 SENIOR MASCULINO

955 GARCIA GRANADOS, FRANCISCO JOSE 00:17:577 00:17:57 3:35CLUB ATLETISMO LA CARLOTA 2 VETERANO A MASCULINO

417 PALACIOS FERNANDEZ, JUAN MANUEL 00:18:198 00:18:19 3:39E.P.A.MIGUEL RIOS 4 SENIOR MASCULINO

949 RUIZ BAREA, ABRAHAM 00:18:279 00:18:27 3:41CLUB ATLETISMO EL PERDIGÓN 5 SENIOR MASCULINO

507 MARTIN FERNANDEZ, MANUEL 00:18:3710 00:18:37 3:43INDEPENDIENTE 6 SENIOR MASCULINO

952 GONZALEZ MARQUEZ, JORGE 00:18:4111 00:18:41 3:44INDEPENDIENTE 3 VETERANO A MASCULINO

85 COSANO COSANO, HECTOR 00:18:4612 00:18:46 3:45E.P.A.MIGUEL RIOS 1 JUVENIL MASCULINO

6 RIOS GARCIA, FRANCISCO 00:18:4913 00:18:49 3:45E.P.A.MIGUEL RIOS 3 VETERANO B MASCULINO

950 CORDOBA GRANADOS, FELIX 00:18:5414 00:18:54 3:46CLUB TRIATHLON CALIFAS HIERRO 7 SENIOR MASCULINO

465 COPETE RIVERO, JOSE MARIA 00:19:0315 00:19:03 3:48INDEPENDIENTE 8 SENIOR MASCULINO

10 RODRIGUEZ DURAN, RAFAEL 00:19:1816 00:19:18 3:51E.P.A.MIGUEL RIOS 4 VETERANO B MASCULINO

778 MORENO TRUNCES, ENRIQUE JOSE 00:19:2217 00:19:22 3:52INDEPENDIENTE 4 VETERANO A MASCULINO

951 ARIAS ASCANIO, DAVID 00:19:4118 00:19:41 3:56CLUB ATLETISMO LOS CALIFAS UCO 5 VETERANO A MASCULINO

780 DUQUE GALAN, EVARISTO 00:19:5519 00:19:55 3:59E.P.A.MIGUEL RIOS 6 VETERANO A MASCULINO

20 GARCIA LANZAS, JUAN CARLOS 00:20:1720 00:20:17 4:03E.P.A.MIGUEL RIOS 7 VETERANO A MASCULINO

339 GOMEZ MORGOTON, JOSE MANUEL 00:20:4921 00:20:49 4:09A.C.ATLETISMO CASARICHE 8 VETERANO A MASCULINO

340 MATA CEPEDELLO, CRISTOBAL 00:20:5322 00:20:53 4:10E.P.A.MIGUEL RIOS 2 JUVENIL MASCULINO

92 SOJO ESTEPA, ROBERTO 00:21:0623 00:21:06 4:13E.P.A.MIGUEL RIOS 9 SENIOR MASCULINO

119 SANCHEZ MORALES, CRISTIAN 00:21:1624 00:21:16 4:15E.P.A.MIGUEL RIOS 10 SENIOR MASCULINO

18 RUZ JIMENEZ, ALFONSO 00:21:4325 00:21:43 4:20E.P.A.MIGUEL RIOS 11 SENIOR MASCULINO

985 RIOS RIVAS, ALVARO 00:21:4526 00:21:45 4:21E.P.A.MIGUEL RIOS 12 SENIOR MASCULINO

871 MARTINEZ ARROYO, LEO 00:21:4927 00:21:49 4:21CÓRDOBA PATRIMONIO C.A.C 13 SENIOR MASCULINO

100 MORENO OSUNA, DANIEL 00:21:5028 00:21:50 4:22E.P.A.MIGUEL RIOS 14 SENIOR MASCULINO

976 GRANADOS MORENO, JOSE ANTONIO 00:21:5329 00:21:53 4:22E.P.A.MIGUEL RIOS 5 VETERANO B MASCULINO

90 TORRES LOZANO, DAVID 00:22:2630 00:22:26 4:29E.P.A.MIGUEL RIOS 9 VETERANO A MASCULINO

969 MUÑOZ DELGADO, ANTONIO 00:22:3531 00:22:35 4:31E.P.A.MIGUEL RIOS 10 VETERANO A MASCULINO

141 ESTEPA LOPEZ, JOSE 00:22:4132 00:22:41 4:32E.P.A.MIGUEL RIOS 11 VETERANO A MASCULINO

456 CARVAJAL LINARES, HUGO 00:23:3533 00:23:35 4:43A.C.ATLETISMO CASARICHE 3 JUVENIL MASCULINO
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Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

48 CARVAJAL TORO, JESUS DAVID 00:23:5634 00:23:56 4:47E.P.A.MIGUEL RIOS 6 VETERANO B MASCULINO

767 GONZALEZ GRACIANO, ANTONIO J. 00:24:0735 00:24:07 4:49E.P.A.MIGUEL RIOS 12 VETERANO A MASCULINO

79 PEREA ALMEDA, ROGELIO 00:24:2336 00:24:23 4:52E.P.A.MIGUEL RIOS 13 VETERANO A MASCULINO

738 SOLDADO GOMEZ, DANIEL 00:25:0937 00:25:09 5:01INDEPENDIENTE 14 VETERANO A MASCULINO

812 BARCOS AGUILAR, RUBEN 00:25:1738 00:25:17 5:03C.D.OCHO PICOS TRAIL 15 SENIOR MASCULINO

122 SANCHEZ PRIETO, ANTONIO 00:25:2039 00:25:20 5:04E.P.A.MIGUEL RIOS 7 VETERANO B MASCULINO

125 GONZALEZ SECILLA, PACO 00:25:3540 00:25:35 5:07E.P.A.MIGUEL RIOS 15 VETERANO A MASCULINO

86 CASCAJOSA GALINDO, MANUEL 00:25:3641 00:25:36 5:07E.P.A.MIGUEL RIOS 8 VETERANO B MASCULINO

958 CABEZAS TORRES, ENRIQUE MANUEL 00:25:5842 00:25:58 5:11E.P.A.MIGUEL RIOS 16 VETERANO A MASCULINO

954 MUÑOZ BAENA, JUAN 00:26:1943 00:26:19 5:15CLUB ATLÉTICO GRAN CAPITÁN 17 VETERANO A MASCULINO

978 RUIZ GIRALDEZ, MARIO 00:27:0044 00:27:00 5:24E.P.A.MIGUEL RIOS 16 SENIOR MASCULINO

146 DUQUE GIL, MIGUEL ANGEL 00:27:4345 00:27:43 5:32E.P.A.MIGUEL RIOS 18 VETERANO A MASCULINO

40 PEREZ DORADO, FRANCISCO JAVIER 00:27:4746 00:27:47 5:33E.P.A.MIGUEL RIOS 9 VETERANO B MASCULINO

149 ARROYO OGALLA, JOAQUIN 00:28:5147 00:28:51 5:46C.D.OCHO PICOS TRAIL 19 VETERANO A MASCULINO

124 CABEZAS TORRES, ANTONIO 00:29:5048 00:29:50 5:58E.P.A.MIGUEL RIOS 20 VETERANO A MASCULINO
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA CARLOTA) 
- JUVENIL/SENIOR/VETERANOS A/B -01/12/2024 Distancia 5000

CLASIFICACIÓN GENERAL
Fecha

metros

Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

975 MARTIN DOBAO, FRANCISCO LUIS 00:16:421 00:16:42 3:20CLUB ATLETISMO LA CARLOTA 1 SENIOR MASCULINO

5 MORENO BARBA, FRANCISCO DAVID 00:16:552 00:16:55 3:23E.P.A.MIGUEL RIOS 2 SENIOR MASCULINO

70 JIMENEZ TORRES, JOSE VICENTE 00:17:423 00:17:42 3:32CLUB ATLETISMO VIRGEN DE BELÉN 1 VETERANO B MASCULINO

78 JIMENEZ FERNANDEZ, DAVID 00:17:504 00:17:50 3:34CLUB ATLETISMO GEDYSA COMARCAL 2 VETERANO B MASCULINO

471 CARVAJAL MONTILLA, ANTONIO 00:17:545 00:17:54 3:34A.C.ATLETISMO CASARICHE 1 VETERANO A MASCULINO

960 MARQUEZ MIRANDA, BRUNO 00:17:576 00:17:57 3:35CLUB ATLETISMO LA CARLOTA 3 SENIOR MASCULINO

955 GARCIA GRANADOS, FRANCISCO JOSE 00:17:577 00:17:57 3:35CLUB ATLETISMO LA CARLOTA 2 VETERANO A MASCULINO

417 PALACIOS FERNANDEZ, JUAN MANUEL 00:18:198 00:18:19 3:39E.P.A.MIGUEL RIOS 4 SENIOR MASCULINO

949 RUIZ BAREA, ABRAHAM 00:18:279 00:18:27 3:41CLUB ATLETISMO EL PERDIGÓN 5 SENIOR MASCULINO

507 MARTIN FERNANDEZ, MANUEL 00:18:3710 00:18:37 3:43INDEPENDIENTE 6 SENIOR MASCULINO

952 GONZALEZ MARQUEZ, JORGE 00:18:4111 00:18:41 3:44INDEPENDIENTE 3 VETERANO A MASCULINO

85 COSANO COSANO, HECTOR 00:18:4612 00:18:46 3:45E.P.A.MIGUEL RIOS 1 JUVENIL MASCULINO

6 RIOS GARCIA, FRANCISCO 00:18:4913 00:18:49 3:45E.P.A.MIGUEL RIOS 3 VETERANO B MASCULINO

950 CORDOBA GRANADOS, FELIX 00:18:5414 00:18:54 3:46CLUB TRIATHLON CALIFAS HIERRO 7 SENIOR MASCULINO

465 COPETE RIVERO, JOSE MARIA 00:19:0315 00:19:03 3:48INDEPENDIENTE 8 SENIOR MASCULINO

10 RODRIGUEZ DURAN, RAFAEL 00:19:1816 00:19:18 3:51E.P.A.MIGUEL RIOS 4 VETERANO B MASCULINO

778 MORENO TRUNCES, ENRIQUE JOSE 00:19:2217 00:19:22 3:52INDEPENDIENTE 4 VETERANO A MASCULINO

951 ARIAS ASCANIO, DAVID 00:19:4118 00:19:41 3:56CLUB ATLETISMO LOS CALIFAS UCO 5 VETERANO A MASCULINO

780 DUQUE GALAN, EVARISTO 00:19:5519 00:19:55 3:59E.P.A.MIGUEL RIOS 6 VETERANO A MASCULINO

20 GARCIA LANZAS, JUAN CARLOS 00:20:1720 00:20:17 4:03E.P.A.MIGUEL RIOS 7 VETERANO A MASCULINO

339 GOMEZ MORGOTON, JOSE MANUEL 00:20:4921 00:20:49 4:09A.C.ATLETISMO CASARICHE 8 VETERANO A MASCULINO

340 MATA CEPEDELLO, CRISTOBAL 00:20:5322 00:20:53 4:10E.P.A.MIGUEL RIOS 2 JUVENIL MASCULINO

92 SOJO ESTEPA, ROBERTO 00:21:0623 00:21:06 4:13E.P.A.MIGUEL RIOS 9 SENIOR MASCULINO

119 SANCHEZ MORALES, CRISTIAN 00:21:1624 00:21:16 4:15E.P.A.MIGUEL RIOS 10 SENIOR MASCULINO

2 MARQUES AVILES, ROCIO 00:21:3025 00:21:30 4:18E.P.A.MIGUEL RIOS 1 SENIOR FEMENINO

18 RUZ JIMENEZ, ALFONSO 00:21:4326 00:21:43 4:20E.P.A.MIGUEL RIOS 11 SENIOR MASCULINO

985 RIOS RIVAS, ALVARO 00:21:4527 00:21:45 4:21E.P.A.MIGUEL RIOS 12 SENIOR MASCULINO

871 MARTINEZ ARROYO, LEO 00:21:4928 00:21:49 4:21CÓRDOBA PATRIMONIO C.A.C 13 SENIOR MASCULINO

100 MORENO OSUNA, DANIEL 00:21:5029 00:21:50 4:22E.P.A.MIGUEL RIOS 14 SENIOR MASCULINO

976 GRANADOS MORENO, JOSE ANTONIO 00:21:5330 00:21:53 4:22E.P.A.MIGUEL RIOS 5 VETERANO B MASCULINO

4 GIL ESPAÑA, ANDREA 00:22:1631 00:22:16 4:27E.P.A.MIGUEL RIOS 2 SENIOR FEMENINO

90 TORRES LOZANO, DAVID 00:22:2632 00:22:26 4:29E.P.A.MIGUEL RIOS 9 VETERANO A MASCULINO

970 PRIETO SANCHEZ, MARIA JESUS 00:22:3333 00:22:33 4:30E.P.A.MIGUEL RIOS 1 VETERANO A FEMENINO
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Dorsal Nombre T.OficialPosición T.Real Min/KmEquipo / Club P.Cat. CATEGORIA

969 MUÑOZ DELGADO, ANTONIO 00:22:3534 00:22:35 4:31E.P.A.MIGUEL RIOS 10 VETERANO A MASCULINO

141 ESTEPA LOPEZ, JOSE 00:22:4135 00:22:41 4:32E.P.A.MIGUEL RIOS 11 VETERANO A MASCULINO

3 RIOS BORREGO, MARIA 00:22:4436 00:22:44 4:32E.P.A.MIGUEL RIOS 3 SENIOR FEMENINO

25 SANCHEZ GARCIA, PATRICIA 00:22:5937 00:22:59 4:35E.P.A.MIGUEL RIOS 4 SENIOR FEMENINO

957 MARTIN RUGER, ENRIQUETA 00:23:2238 00:23:22 4:40CLUB ATLETISMO TROTASIERRA 1 VETERANO B FEMENINO

456 CARVAJAL LINARES, HUGO 00:23:3539 00:23:35 4:43A.C.ATLETISMO CASARICHE 3 JUVENIL MASCULINO

47 OSUNA PRIOR, MARIA JOSE 00:23:4540 00:23:45 4:45E.P.A.MIGUEL RIOS 2 VETERANO A FEMENINO

48 CARVAJAL TORO, JESUS DAVID 00:23:5641 00:23:56 4:47E.P.A.MIGUEL RIOS 6 VETERANO B MASCULINO

767 GONZALEZ GRACIANO, ANTONIO J. 00:24:0742 00:24:07 4:49E.P.A.MIGUEL RIOS 12 VETERANO A MASCULINO

36 POYATOS BORREGO, SANDRA 00:24:2243 00:24:22 4:52E.P.A.MIGUEL RIOS 5 SENIOR FEMENINO

79 PEREA ALMEDA, ROGELIO 00:24:2344 00:24:23 4:52E.P.A.MIGUEL RIOS 13 VETERANO A MASCULINO

137 GRANADOS MORILLO, JULIA 00:24:2545 00:24:25 4:53E.P.A.MIGUEL RIOS 1 JUVENIL FEMENINO

947 OSUNA CONTI, MARIA ANGELES 00:24:3346 00:24:33 4:54INDEPENDIENTE 6 SENIOR FEMENINO

145 GONZALEZ MORIANA, MARI SIERRA 00:24:4947 00:24:49 4:57E.P.A.MIGUEL RIOS 7 SENIOR FEMENINO

766 SOJO PARRADO, MARIA JOSE 00:24:5148 00:24:51 4:58E.P.A.MIGUEL RIOS 3 VETERANO A FEMENINO

8 RIVAS AGUILAR, MERCE 00:24:5449 00:24:54 4:58E.P.A.MIGUEL RIOS 4 VETERANO A FEMENINO

738 SOLDADO GOMEZ, DANIEL 00:25:0950 00:25:09 5:01INDEPENDIENTE 14 VETERANO A MASCULINO

953 LOPEZ POLO, ANTONIA 00:25:1151 00:25:11 5:02CLUB ATLETISMO LOS CALIFAS UCO 5 VETERANO A FEMENINO

812 BARCOS AGUILAR, RUBEN 00:25:1752 00:25:17 5:03C.D.OCHO PICOS TRAIL 15 SENIOR MASCULINO

122 SANCHEZ PRIETO, ANTONIO 00:25:2053 00:25:20 5:04E.P.A.MIGUEL RIOS 7 VETERANO B MASCULINO

125 GONZALEZ SECILLA, PACO 00:25:3554 00:25:35 5:07E.P.A.MIGUEL RIOS 15 VETERANO A MASCULINO

86 CASCAJOSA GALINDO, MANUEL 00:25:3655 00:25:36 5:07E.P.A.MIGUEL RIOS 8 VETERANO B MASCULINO

958 CABEZAS TORRES, ENRIQUE MANUEL 00:25:5856 00:25:58 5:11E.P.A.MIGUEL RIOS 16 VETERANO A MASCULINO

954 MUÑOZ BAENA, JUAN 00:26:1957 00:26:19 5:15CLUB ATLÉTICO GRAN CAPITÁN 17 VETERANO A MASCULINO

11 RUIZ MORENO, LOLA 00:26:3358 00:26:33 5:18CLUB AT.AMIGOS DEL CANAL 2 VETERANO B FEMENINO

978 RUIZ GIRALDEZ, MARIO 00:27:0059 00:27:00 5:24E.P.A.MIGUEL RIOS 16 SENIOR MASCULINO

956 MARTINEZ PONCE, VIRGINIA 00:27:2060 00:27:20 5:28INDEPENDIENTE 3 VETERANO B FEMENINO

961 CABEZAS MARQUES, ROSA MARIA 00:27:2561 00:27:25 5:29C.D.OCHO PICOS TRAIL 8 SENIOR FEMENINO

146 DUQUE GIL, MIGUEL ANGEL 00:27:4362 00:27:43 5:32E.P.A.MIGUEL RIOS 18 VETERANO A MASCULINO

40 PEREZ DORADO, FRANCISCO JAVIER 00:27:4763 00:27:47 5:33E.P.A.MIGUEL RIOS 9 VETERANO B MASCULINO

151 GALVEZ GALVEZ, MARIA DEL CARMEN 00:28:4964 00:28:49 5:45C.D.OCHO PICOS TRAIL 4 VETERANO B FEMENINO

149 ARROYO OGALLA, JOAQUIN 00:28:5165 00:28:51 5:46C.D.OCHO PICOS TRAIL 19 VETERANO A MASCULINO

886 MARTINEZ CORRAL, Mª TEODORA 00:29:3066 00:29:30 5:54INDEPENDIENTE 9 SENIOR FEMENINO

124 CABEZAS TORRES, ANTONIO 00:29:5067 00:29:50 5:58E.P.A.MIGUEL RIOS 20 VETERANO A MASCULINO

513 OLIVER MARIN, MARIA JOSEFINA 00:30:1668 00:30:16 6:03CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 5 VETERANO B FEMENINO

335 CARMONA MORILLO, MIRIAM MARIA 00:31:0169 00:31:01 6:12E.P.A.MIGUEL RIOS 2 JUVENIL FEMENINO

624 FRANCO LUQUE, MARI CARMEN 00:33:0870 00:33:08 6:37CLUB ATLETISMO MARATHON LUCENA 6 VETERANO B FEMENINO
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA CARLOTA) 
- JUVENIL/SENIOR/VETERANOS A/B -

01/12/2024 Distancia 5000

CLASIFICACIÓN LOCAL FEMENINA

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPosición M./Km Equipo / Club P.Cat. CATEGORIAP.Gen.

25 SANCHEZ GARCIA, PATRICIA00:22:591 4:35 E.P.A.MIGUEL RIOS 4 SENIOR FEMENINO37

947 OSUNA CONTI, MARIA ANGELES00:24:332 4:54 INDEPENDIENTE 6 SENIOR FEMENINO46

956 MARTINEZ PONCE, VIRGINIA00:27:203 5:28 INDEPENDIENTE 3 VETERANO B
FEMENINO

60

PARTICIPANTES LOCALES
Participantes de sexo: (F) Femenino
PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
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XIV CIRCUITO CROSS MIGUEL RIOS (LA CARLOTA) 
- JUVENIL/SENIOR/VETERANOS A/B -

01/12/2024 Distancia 5000

CLASIFICACIÓN LOCAL MASCULINA

Fecha metros

Dorsal NombreTiempoPosición M./Km Equipo / Club P.Cat. CATEGORIAP.Gen.

975 MARTIN DOBAO, FRANCISCO LUIS00:16:421 3:20 CLUB AT.LA CARLOTA 1 SENIOR MASCULINO1

960 MARQUEZ MIRANDA, BRUNO00:17:572 3:35 CLUB AT.LA CARLOTA 3 SENIOR MASCULINO6

955 GARCIA GRANADOS, FRANCISCO
JOSE

00:17:573 3:35 CLUB AT.LA CARLOTA 2 VETERANO A
MASCULINO

7

778 MORENO TRUNCES, ENRIQUE JOSE00:19:224 3:52 INDEPENDIENTE 4 VETERANO A
MASCULINO

17

340 MATA CEPEDELLO, CRISTOBAL00:20:535 4:10 E.P.A.MIGUEL RIOS 2 JUVENIL MASCULINO22

871 MARTINEZ ARROYO, LEO00:21:496 4:21 CÓRDOBA PATRIMONIO
C.A.C

13 SENIOR MASCULINO28

PARTICIPANTES LOCALES
Participantes de sexo: (M) Masculino
PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
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